
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania majątku ruchomego Miejskiego Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie na rzecz Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Zambrowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 10 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przekazania majątku ruchomego Miejskiego Gimnazjum Nr 1 
w Zambrowie na rzecz Szkoły Podstawowej Nr 5 w Zambrowie.

§ 2. Przekazanie majątku ruchomego następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego w terminie 
do 31.08.2019 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza

Adam Libuda

Id: 3D03FFFE-ACB1-4627-82F6-D688AEE26308. Podpisany Strona 1




